РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ ШИЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 27.08.2021г.                                                                                                                                  №26
О внесении изменений в решение №28 от 30 декабря 2020г. «О бюджете Шилыковского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
        В целях дополнительной регламентации бюджетных отношений Совет Шилыковского сельского поселения решил:
Внести изменение в решение №28 от 30 декабря 2020г. «О бюджете Шилыковского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»:
1. Приложение №1 «Нормативы распределения доходов между  бюджетами бюджетной системы Российской Федерации на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» принять согласно предложению №1 к настоящему решению.
2.Приложение № 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Шилыковского сельского поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» принять согласно приложению №2 к настоящему Решению.
3.Приложение №11 «Программа муниципальных гарантий Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района в валюте Российской Федерации на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» принять согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

4.    Решение совета подлежит обнародованию согласно части 11 статьи 38 Устава Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области.
Глава Шилыковского
сельского поселения                                                                                        М.А.Сорокина
Председатель Совета
Шилыковского сельского поселения                                                           Ю.В. Гусакова